清 远 市 科 学 技 术 局

关于转发关于转发关于转发关于转发《《《《科技部关于科技部关于科技部关于科技部关于2020202020202020年度中国政府友年度中国政府友年度中国政府友年度中国政府友

谊奖申报工作的通知》的通知谊奖申报工作的通知》的通知谊奖申报工作的通知》的通知谊奖申报工作的通知》的通知

市直各有关单位，高新区科技局、各县（市、区）科技主管

部门、广清产业园：

现将《科技部关于2020年度中国政府友谊奖申报工作的

通知》（国科发智〔2020〕96号）转发给你们，如有符合申

报条件的外国专家需要申报的，请按通知要求填报好附件2

并于4月24日前报我局，由我局向省科技厅进行择优推荐。

附件1：《科技部关于2020年度中国政府友谊奖申报工作

的通知》（国科发智〔2020〕96号）

附件2：2020友谊奖申报要素表

清远市科学技术局

2020年4月17日

（联系人：王美 联系电话：3363440）

Z